АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.03.  2017года  №  15-па

с.Беляево

О внесении изменений в постановление

Администрации Беляевского сельсовета

от 18.10.2016г. № 57-па «Об изменении

вида условно разрешённого

использования земельного участка

с кадастровым номером 46:09:020701:320

для ведения личного подсобного

хозяйства.»

 Рассмотрев заявление жителей  с.Беляево Конышевского района Курской области Гончаровой
Галины Михайловны, Гончарова Виктора Николаевича, Клёсова Сергея Петровича и Ульянцевой Татьяны
Николаевны, Администрация Беляевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1. Изложить в новой редакции:

1.1 Разрешить Гончаровой Г.М., Гончарову В.Н. Клёсову С.П. и Ульянцевой Т.Н., проживающим по
адресу Курская область Конышевский район с.Беляево  дом № 210 кв.1,2,3  использование условно
разрешенного вида «для размещения многоквартирного жилого дома (жилых домов)  малой этажности» в
отношении земельного участка с кадастровым номером 46:09:020701:320 площадью 3350кв.м.

2. Постановление Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района № 57 от 18.10.2016 года
считать утратившим силу.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин